

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نباشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

حزب کار ایران (توفان)

۱۷ اگست ۲۰۱۹

شکست ستراتیژیک امپریالیسم امریکا در ونزویلا

اگر دیگر در مورد دلچک خودفروخته‌ای به نام "گوآیدو" (Guaido) چیزی نمی‌شنوید، اگر در اخبار "بی‌طرفانه و دموکراتیک" ماشین تبلیغاتی دروغ‌پردازی غرب چیزی نمی‌بینید، مطمئن باشید که دسیسه امپریالیسم غرب برای دخالت در امور داخلی ونزویلا و تغییر رژیم در آنجا در اثر مقاومت مردم با شکست مفتضحانه روبه رو شده است. وضع به قدری رقت‌انگیز است که حتی با فتوشاپ و دستکاری تصاویر و صحنه‌های ساختگی قادر نیستند نمایشی کم و بیش عوامفریبانه تهیه کنند. کودتای ساختگی و نظامی ۳۰ اپریل ۲۰۱۹ با تصاویری از چند سرباز فریب‌خورده و چند عدد افراد مزدور ملیس به لباس سربازی در مقابل سربازخانه و نه در داخل آن، همراه با تصاویر تلفن‌های دستی با زاویه‌های غلط انداز و پخش آن توسط سازمان "سیا" بر روی آنتن‌ها با شکست مفتضحانه روبه رو شد.

وزیر امور خارجه امریکا به دروغ در تلویزیون سی.ان.ان ادعا کرد که "نیکولا مادورو" دیکتاتور ونزویلا می‌خواست سوار بر هواپیما به سمت کوبا فرار کند که روس‌ها ممانعت کردند. "جان بولتن" از ارتش می‌خواهد که به حمایت از "گوآیدو" برخیزد و رژیم مادورو را سرنگون کنند در غیر این صورت با کشتی وی غرق می‌شوند. المان به عنوان گماشته امریکا به صراحت و غیرقانونی با نقض حقوق ملل و حاکمیت ملی ونزویلا به حمایت از مجرمی به نام "گوآیدو" پرداخت تا پولیس ونزویلا وی را به جرم عبور غیرمجاز از مرز دستگیر نکند. خبرنگار مزدور کانال ۱ تلویزیون المان خانم "سینیا بوتشر" (Xenia Böttcher) در گزارشی ساختگی از کاراکاس پایتخت ونزویلا از "جنگ‌های خیابانی" سخن گفت و بدون ترس از گلوله‌هایی که ممکن است به وی بخورد با "گوآیدو" مصاحبه مشروعی کرد. وی در حمایت از کودتاگران به دروغ اعلام کرد که سربازان ونزویلائی توسط سازمان امنیت کوبا کنترل می‌شوند. فرستنده‌های امریکائی سی.ان.ان و فوکس نیوز نیز وارد ماجرا شدند و با تبلیغات سیل‌آسا سراسر ونزویلا را زیر پوشش خبری خود گرفته و از تظاهرات چند هزار نفری مخالفان "مادورو" خبر دادند بدون این که تصاویر این تظاهرات موهمی را نشان دهند. رسانه‌های گروهی امریکا بخشی از جبهه جنگ روانی‌اند.

مردم ونزویلا حتی آنها که منتقد نسبت به رژیم "مادورو" بودند هرگز تجاوز خارجی و دخالت در امور داخلی ونزویلا را نمی‌پذیرفتند و به مقابله با نوکران امریکا برخاستند. نه تحریم و نه تهدید به تجاوز موفق نشد اراده خلق ونزویلا را درهم شکند. صلیب سرخ جهانی، دول چین و روسیه علی‌رغم تحریم امریکا در ممانعت از خرید غذا، ورود کالا و

مواد غذایی به ونزوئلا، مصادره ثروت مردم ونزوئلا در امریکا و بانکهای وابسته به آنها، مواد غذایی به ونزوئلا ارسال کردند و دسیسه آقای ترمپ شکست خورد.

شکست ترمپ در ونزوئلا یک شکست استراتژیک است زیرا پای نظامیان چین و روسیه را به ونزوئلا باز کرد. امریکای لاتین به منزله حیاط خلوت امپریالیسم امریکا دیگر خلوت نیست سایرین هم در آن حضور دارند و بسادگی بیرون نخواهند رفت. امپریالیسم امریکا ولی از تجربه ونزوئلا نیاموخته و می‌خواهد بختش را در ایران نیز تجربه کند. در ایران نیز ایرانی‌های خودفروخته‌ای هستند که تحریم و تجاوز به ایران را تأیید کرده و حاضراند در دشمنی با رژیم تبه‌کار جمهوری اسلامی تا جایی پیش روند که ایران با تمام مردمش به هر قیمت ویران و نابود شود. این خودفروختگان را حتی بعد از ویرانی ایران به تل آویو هم راه نمی‌دهند. شکست استراتژیک امپریالیسم امریکا در منطقه نیز به چشم می‌خورد و تهدید و ارعابهای ترمپ کسی را نمی‌ترساند.

برگرفته از توفان شماره ۲۳۳ مرداد ماه [اسد] ۱۳۹۸ - جولای سال ۲۰۱۹

ارگان مرکزی حزب کار ایران (توفان)

www.toufan.org